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COAHUILA

FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVA Y GASTO OPERATIVO (FONE)

SOSTENIMIENTO
Educacién Inicial ~ FONE Subsidio FONE < et Total k
Alumnos Escuelas Alumnos Escuelas | Alumnos : Escuelas
Lactantes y Maternales 892 7 892 | 7
SOSTENIMIENTO
Educacién Basica e FONE ! Subsidio FONE 5 ~Total i
Alumnos Escuelas Alumnos Escuelas Alumnos Escuelas
Educacién Preescolar 74362 841 74362 841
Preescolar CENDI*
Preescolar General** 74362 841 74362 841
Preescolar Indigena |
*ESCUELAS CON CLAVE CENDI QUE OFRECEN EL SERVICIO DE PREESCOLAR
Educacién Primaria 228919 1275 228919 1275
Primaria General** 228919 1275 228919 1275
Primaria Indigena
“*INCLUYE EDUCACION MIGRANTE
Educacién Secundaria 115588 366 115588 366
Secundaria General 59576 132 59576 132
Secundaria Comunitaria
Secundaria para Trabajadores 60 1: 60 1
Secundaria Técnica 51354 128 51354 128
Secundaria Migrante
Telesecundaria 4598 105 4598 105
:-Iﬂ-_—
|  SOSTENIMIENTO £ U
Educacién Especial CAM FONE Subsidio FONE ~Total
Alumnos Escuelas Alumnos Escuelas Alumnos Escuelas
Inicial 104 104
Preescolar 186 186 !
Primaria 866 866 !
Secundaria 214 214
Capacitacion para el Trabajo 598 598
Atencién Complementaria 247, 217

I Total

“SOLO INCLUYE EL TOTAL DE ESCUELAS QUE OFERTAN UNO O MAS DE ESTOS SERVICIOS

Educacién Normal

Normal
Licenciatura
Posgrado

Unidad Pedagogica Nacional UPN
Licenciatura
Posgrado

Centro de Actualizacion del Magisterio CAM
Licenciatura
Posgrado

Alumnos
283
283

611
301
310

FONE
Escuelas
1

SOSTENIMIENTO
_ SubsidioFONE
Alumnos Escuelas
283
283

611
301
310

Alumnos
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_ Total

T

Escuelas
1

t_—_“
FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA Y DE ADULTOS (FAETA)

SOSTENIMIENTO
Profesional Técnico Bachiller g FONE _ Subsidio FAETA 3 ‘
Alumnos Escuelas Alumnos i Escuelas Alumnos
Conalep [ 8924 15 | 8924
S T R R z 8924 15
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